licitação, para a prestação dos serviços de fornecimento de água e manutenção de esgoto ao
imóvel que abriga o Posto de Atendimento Eleitoral do Município de Rio Preto da Eva/AM,
pertencente a 68º Zona Eleitoral-Manaus/AM, decorrente da exclusividade na prestação de
serviços, com estimativa anual de R$448,44 (quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta e
quatro centavos).

Determino, outrossim, que sejam observadas as recomendações da ASJUR/DG
e da Diretoria-Geral-DG.

À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei nº.